2024年 11月 9日

保護者の皆様

神田外語大学

キャリア教育センター

【保護者向けWEBセミナー視聴動画のご案内】

2024年 11月 9日㈯の保護者会の開催に先立ち、キャリア教育センターからの説明事項を以

下の通り 4 本の動画にまとめました。お時間がございましたら事前にご視聴いただけますようお願

い申し上げます。保護会終了後にご視聴いただいても問題ございませんが視聴期限がございます

ので期限内に視聴頂けますようお願い申し上げます。

〈動画〉

【動画１】(29分)

神田外語大学生の就職状況 〈2024年 3月卒進路決定状況・2025年 3月卒進路内定状況〉

https://zoom.us/rec/share/GMtBpWQ8qHwk8-2LUkvsizXTt0jR5kiXU3b8gjys--1-

BGexC897uRUGOzB4Y4PZ.brz4dscSSuYsIjG4

パスコード: PP6sSu$!

【動画２】(37分) 大学新卒者を取り巻く雇用環境〈IT業界/航空・空港業界/人材ビジネス〉

https://zoom.us/rec/share/hQtApqb4rJcGYbkZ-

0DcrtuFwnohOEeBnDqBu5fyI1to-I6FTgyR4bz0ggmQwqqd.MQrQa9v7xUcbxsop

パスコード: t*L9zH^8

【動画 3】(18分)学生のこれからのキャリア 〈学生の幸せなキャリアのスタート/TOEIC受験のお

願い〉

https://zoom.us/rec/share/86btDVZu1_BoNqBx3XdoRK4tdGnSr7jPoC9nAZgxeQu

28QSYpBTolXKWaXnOHbG6.-tOMxSSVZclP4jrZ

パスコード: ?L7J$S.G

https://zoom.us/rec/share/GMtBpWQ8qHwk8-2LUkvsizXTt0jR5kiXU3b8gjys--1-BGexC897uRUGOzB4Y4PZ.brz4dscSSuYsIjG4
https://zoom.us/rec/share/GMtBpWQ8qHwk8-2LUkvsizXTt0jR5kiXU3b8gjys--1-BGexC897uRUGOzB4Y4PZ.brz4dscSSuYsIjG4
https://zoom.us/rec/share/hQtApqb4rJcGYbkZ-0DcrtuFwnohOEeBnDqBu5fyI1to-I6FTgyR4bz0ggmQwqqd.MQrQa9v7xUcbxsop
https://zoom.us/rec/share/hQtApqb4rJcGYbkZ-0DcrtuFwnohOEeBnDqBu5fyI1to-I6FTgyR4bz0ggmQwqqd.MQrQa9v7xUcbxsop
https://zoom.us/rec/share/86btDVZu1_BoNqBx3XdoRK4tdGnSr7jPoC9nAZgxeQu28QSYpBTolXKWaXnOHbG6.-tOMxSSVZclP4jrZ
https://zoom.us/rec/share/86btDVZu1_BoNqBx3XdoRK4tdGnSr7jPoC9nAZgxeQu28QSYpBTolXKWaXnOHbG6.-tOMxSSVZclP4jrZ

【動画 4】(11分) 神田外語大学キャリア教育部の就職支援

https://zoom.us/rec/share/XaZVXVn1HBGTsBCNl7JTR7o15qUU3mD1JKSetoy9B

NnLId6L9c24hMnS6WdICsjH.fQiJ3SlgCFs-xt8J

パスコード: 3mPQ3c#P

【注意】

・ 【動画 4】 にあります、今後のイベント「ANA エアポートサービス 空港見学会の募集」のお申し

込みは、１２月中旬を予定しています。 各イベント情報は、Campusweb などに掲載しますので、必

ず確認するようにお伝えください。

・ 視聴期限：2024年 11月 28日迄となります。それまでにご確認下さい。

〈スライド〉

動画のスライドは[神田外語大学キャリア教育センター HP]からご確認いただくことが出来ます。

【神田外語大学キャリア教育センターHP】 ※準備中

https://www.kandagaigo.ac.jp/kuis/main/career/

〈参考：2024年 3月卒 進路決定先一覧〉

https://www.kandagaigo.ac.jp/kuis/main/career/2023/04/28/4953/

以上です。

https://zoom.us/rec/share/XaZVXVn1HBGTsBCNl7JTR7o15qUU3mD1JKSetoy9BNnLId6L9c24hMnS6WdICsjH.fQiJ3SlgCFs-xt8J
https://zoom.us/rec/share/XaZVXVn1HBGTsBCNl7JTR7o15qUU3mD1JKSetoy9BNnLId6L9c24hMnS6WdICsjH.fQiJ3SlgCFs-xt8J
https://www.kandagaigo.ac.jp/kuis/main/career/
https://www.kandagaigo.ac.jp/kuis/main/career/2023/04/28/4953/